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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 5) działalność na rzecz mniejszości narodowych i
etnicznych oraz języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Związek Ukraińców w Polsce oddział w Szczecinie, Forma prawna: Stowarzyszenie
Rejestrowe, Numer Krs: 0000050032, Kod pocztowy: 70-385, Poczta: Szczecin, Miejscowość:
Szczecin, Ulica:Mickiewicza, Numer posesji: 45, Numer lokalu: -, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: www.ukraincy.org,
Adres e-mail: jansyrnyk@wp.pl, Numer telefonu: 507102605,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Jan Syrnyk
 
Adres e-mail: jansyrnyk@wp.pl Telefon: 507102605

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Róża Król - Liderka mniejszości, strażniczka pamięci.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.11.2023 Data
zakończenia

21.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

W tym roku przypada bardzo ważna dla mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka
regionalnego w naszym województwie uroczystość, jaką jest jubileusz 80-lecia urodzin Pani Róży
Król. Jest ona liderką, której działania na rzecz utrwalania oraz propagowania historii, tradycji i
kultury żydowskiej dostrzegane są także poza naszym regionem. W kwietniu tego roku
przewodnicząca szczecińskiego oddziału Towarzystwa Społeczno Kulturalnego Żydów w Polsce
otrzymała medal „Powstania w Getcie Warszawskim”, który jest odznaczeniem honorowym,
przyznawanym przez Stowarzyszenie Żydów Kombatantów i Poszkodowanych w II Wojnie
Światowej, a od 2022 wspólnie ze Stowarzyszeniem Żydowski Instytut Historyczny w Polsce. W
rocznicę wybuchu powstania w getcie warszawskim otrzymują ten medal osoby zasłużone dla
pamięci o historii Żydów w czasie II wojny światowej i Zagłady oraz osobom zasłużonym dla dialogu
polsko-żydowskiego. Dostrzegane jest też zaangażowanie w upamiętnianie historii i kultury Żydów
polskich, walkę przeciw antysemityzmowi, nacjonalizmowi, homofobii lub innym negatywnym
postawom wobec innych mniejszości, informowanie o prawdzie na temat prześladowań i
dyskryminacji Żydów w czasie Zagłady Żydów jak również po tym okresie, ochronę miejsc pamięci,
promocję kultury polskich Żydów.

W 1989 roku Róża Król została wybrana na Sekretarza oddziału TSKŻ.W 1990 roku z jej inicjatywy w
siedzibie Oddziału rozpoczęło działalność Stowarzyszenie Kombatantów i Poszkodowanych w II
Wojnie Światowej. Wielkim sukcesem organizacyjnym Jubilatki było trzykrotne zorganizowanie
zjazdu emigrantów 1968 „mini – reunion’68”. Pierwszy Zjazd miał miejsce w dniach 26 czerwca – 1
lipca 2003 roku, wzięło w nim udział 160 osób. Wydarzenie było zorganizowane przy udziale władz
miasta oraz przedstawicieli Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego. W przestrzeni miasta
miały miejsce liczne wystawy oraz sesje naukowe, wystawy fotograficzne „Żydzi szczecińscy”, sesje
naukowe Szczecińskiego Towarzystwa Naukowego „Szczecińscy Żydzi. Tradycja i Współczesność”,
spektakl „Srebrne Wesele” wg. L. Fuksa w Książnicy Pomorskiej, na Zamku Książąt Pomorskich miała
miejsce prezentacja filmów o szczecińskich Żydach, które zostały zrealizowane przez telewizję
regionalną (wyprodukowano wówczas film Odloty są cenne). Kolejny Zjazd miał miejsce w 2007
roku, na który przyjechało 280 osób spoza Polski. Spotkaniom towarzyszyły liczne imprezy
towarzyszące, między innymi: wystawa malarska Miny Gampel, wystawy fotograficzne: „Krajobrazy
Izraela”, „Szkolnictwo żydowskie w powojennym Szczecinie”, „Żydzi w powojennym Szczecinie”,
wykłady: Konstantego Geberta, Wolganga Benza, Helgi Hirsz, E. Krasuckiego, Anny Bartczak a także
koncerty: Sławy Przybylskiej, Trubadurów. Na III Międzynarodowy Zjazd Emigracji Żydowskiej ze
Szczecina "reunion 2010 - Szczecin" przyjechało 170 osób. W 2010 roku przypadała także 60
rocznica działalności Oddziału. Podsumowaniem wieloletniej aktywności stowarzyszenia był album
„Topografia pamięci. 60 lat działalności szczecińskiego Oddziału Towarzystwa Społeczno –
Kulturalnego Żydów”, autorstwa Róży Król oraz Janusza Mieczkowskiego, którego promocja miała
miejsce w Książnicy Pomorskiej.

Wśród licznych zasług Pani Róży Król na rzecz utrwalania pamięci Żydów w historii Szczecina i
regionu można wymienić: 1. stałą współpracę ze środowiskiem naukowym, której efektem są
zarówno wydane monografie, wystawy oraz wykłady, organizacjami mniejszości narodowych i
etnicznych w Szczecinie; 2. Róża Król jest jest członkiem założycielem Rady Organizacji Mniejszości
Narodowych i Etnicznych w Szczecinie od 2009 r., w latach 2010 - 2014 współorganizowała festiwal
„Na styku kultur". 3. Od ponad 20 lat ściśle współpracuje z Gminą Żydowską w Berlinie oraz
instytucjami kultury w Meklemburgii Pomorzu Przednim, 4. aktywną współpracę z instytucjami
kultury, w organizowaniu koncertów, wystaw oraz spotkań upamiętniających twórców żydowskich,
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którzy tworzyli w Szczecinie, np. mieszkającego w Szczecinie żydowskiego poety Eliasza Rajzmana, 4.
regularnie organizowane w siedzibie szczecińskiego Towarzystwa Społeczno – Kulturalnego Żydów
spotkania z dyplomatami żydowskimi – Mironem Gordonem, Gerszonem Zoharem, Zvi Rav Nerem,
Yacovem Livnem - pełniących w poszczególnych latach funkcję ambasadorów Izraela czy Ami
Mehlem (attache kulturalnym ambasady; 5. współpraca z Zamkiem Książąt Pomorskich, Instytutem
Pamięci Narodowej, Książnicą Pomorską, a także z pracownikami naukowymi Uniwersytetu
Szczecińskiego, którzy prowadzą wykłady w siedzibie organizacji; 6. tworzenie kalendarza wydarzeń
kulturalnych oraz edukacyjnych dla mieszkańców miasta, warto nadmienić, że na zaproszenie R.
Król przyjeżdżali znani piosenkarze, aktorzy Teatru Żydowskiego, poeci, pisarze, dziennikarze oraz
osoby związane z historią szczecińskiego TSKŻ; 7. coroczna organizacja świąt żydowskich: Purim,
Pesach, Slimchat Tora, Nowego Roku, czy Chanuki; 8. upamiętnienia ważnych rocznice dla
społeczności żydowskiej: Powstanie w Getcie warszawskim, Kryształowej Nocy, powstania państwa
Izrael, powstania Instytutu Yad Vashem, wyzwolenia Obozu w Oświęcimiu, powstania w Obozie w
Sobiborze i Getcie w Białymstoku, zakończenia II wojny światowej oraz wydarzeń marca 1968 roku;
9. współpraca ze szkołami średnimi ze Szczecina oraz regionu, młodzież uczestniczy w wystawach
oraz prelekcjach organizowanych przez szczeciński TSKŻ. Nawiązano także współpracę z Domem
Kombatanta w Szczecinie. 10. od 2011 roku z inicjatywy Jubilatki oddział włącza się w organizację
Europejskich Dni Dziedzictwa: Spacer po Niebuszewie szlakiem Szczecińskich Żydów (2011), wykłady
Róży Król Koszer i zasady kuchni żydowskiej (2012), Nie od razu Danę zbudowano. Historia
żydowskich spółdzielni pracy w Szczecinie (2013), spotkanie w Kwaterze Żydowskiej na Cmentarzu
Centralnym prowadzone przez R. Król. „Byli wśród nas” – opowieść o znanych szczecińskich Żydach i
miejscach ich spoczynku, (2015).

Dzięki staraniom Róży Król Oddział TSKŻ w Szczecinie na tle innych organizacji (w tym organizacji
mniejszości), wyróżnia się wysoką dbałością w zakresie dokumentowania realizowanych działań
(oprócz uporządkowanych sprawozdań z funkcjonowania Oddziału, poszczególnych Komisji czy
Zarządu, systematycznie prowadzona jest kronika. Właściwa archiwizacja zgromadzonej
dokumentacji stanowi nieocenione wsparcie w pracach naukowo – badawczych.

Wybrane zadania publiczne zrealizowane z inicjatywy Róży Król TSKŻ Oddział w Szczecinie:
2003,2007,2010,2018 - Międzynarodowe Zjazdy Emigracji Żydowskiej ze Szczecina ( projekty
współfinansowane przez Województwo Zachodniopomorskie oraz Miasto Szczecin)
2015 - Projekt Eliasz Rajzman - żydowski poeta - szczecinianin z wyboru (wydanie tomiku mech
płonący)
2016 - Wydanie i promocja książki "Crossroads. A True Story of Gina Diamant in War in Love".
Skrzyżowanie dróg - prawdziwa historia Giny Dimant w wojnie i miłości (współfinansowane przez
Województwo Zachodniopomorskie)
2017 - Polscy Sprawiedliwi wśród narodów świata (współfinansowane przez Województwo
Zachodniopomorskie)
2018 - Przerwane losy - reminiscencje marca'68 (współfinansowane przez Miasto Szczecin)
2018 - Drogi równoległe, drogi przecięte. Żydzi i polska niepodległość (współfinansowanie przez
Województwo Zachodniopomorskie)
2019 - "Przywracanie pamięci - cmentarze żydowskie na Pomorzu Zachodnim" (współfinansowanie
przez Województwo Zachodniopomorskie)
2019 - Realizacja filmu pt. "Przywracanie pamięci - cmentarze żydowskie na Pomorzu Zachodnim" -
mała dotacja
2020 - "Ocalmy pamięć - społeczność żydowska na Pomorzu Zachodnim do zakończenia II Wojny
Światowej" (współfinansowanie przez Województwo Zachodniopomorskie)
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2021 - "Skarby Jidysz w naszej bibliotece" zadanie współfinansowane przez Gminę Miasto Szczecin
2021 - "Żydzi na Pomorzu Zachodnim po 1945 r. w świetle "Tygodnika Informacyjnego" Organu
Komitetu Żydów w Szczecinie" (współfinansowanie przez Województwo Zachodniopomorskie)
2022 - mural na ścianie elewacji zachodniej Książnicy Pomorskiej poświęcony spalonej podczas Nocy
Kryształowej – 9.11.1938 r. szczecińskiej synagogi współfinansowany ze środków
Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego.

W ramach projektu, w imieniu wszystkich mniejszości chcemy uhonorować dokonania Pani Róży,
która - co udowodniliśmy powyżej, wniosła niezaprzeczalny wkład na rzecz pielęgnowania i
utrwalania kultury i historii Żydów - mieszkańców naszego miasta i regionu. Na etapie wniosku
aplikacyjnego wystąpiliśmy o patronaty Prezydenta Miasta oraz Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego. Został powołany Komitet Honorowy Jubileuszu, ustalono wstępny program
wydarzenia, zaproszono artystów oraz prelegentów. Ze względu na podniosłą rangę spotkania,
zostaną wysłane zaproszenia do przyjaciół, współpracowników oraz przedstawicieli instytucji
współpracujących z Jubilatką. Szacujemy, że w spotkaniu w Sali im. Z. Herberta będzie uczestniczyło
ok. 80 os. Zapewniona będzie część artystyczna oraz wspomnieniowa, w dalszej części
przewidujemy część nieoficjalną, podczas której goście będą mogli porozmawiać indywidualnie z p.
Różą Król. Rozpoczęcie uroczystości nastąpi o godzinie 17.00, w pierwszej części przewidujemy
laudację dla Pani Róży Król, wystąpienia przedstawicieli władz regionu, występy znamienitych
artystów, monolog aktorski powstały w oparciu o zapiski męża p. Róży w prowadzonych
pamiętnikach oraz mini rozmowę przyjaciół i współpracowników p. Róży. W drugiej części
wydarzenia, goście i Jubilatka będą mieli możliwość prowadzenia rozmów kuluarowych przy
dźwiękach kwartetu smyczkowego. Planuje się zakończenie wydarzenia na godz. 20.00. Wystąpimy
o patronaty medialne: wszczecinie.pl, Kuriera Szczecińskiego, radia Super FM, Prestiżu.

Działania zaprojektowane w niniejszym wniosku prowadzone będą zgodnie z ustawą o zapewnieniu
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. Uroczystość została zaplanowana w Książnicy
Pomorskiej, która spełnia wymogi ustawowe, co zostało opisane na stronie internetowej Książnicy:
https://www.ksiaznica.szczecin.pl/deklaracjadostepności. Na portalu społecznościowym
szczecińskiego Oddziału ZUwP zamieszczona zostanie informacja o zakresie udzielanego wsparcia ze
środków Województwa.

Miejsce realizacji

Książnica Pomorska, sala im. Z Herberta w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Uroczystość jubileuszowa Liderki
szczecińskich Żydów

1 wydarzenie dokumentacja fotograficzna,
dokumentacja finansowo -
księgowa
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Film relacjonujący Jubileusz 1 film film, dokumentacja
finansowo księgowa

Liczba osób uczestniczących w
wydarzeniu

ok. 80 os. dokumentacja fotograficzna,
film

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zasoby kadrowe:
Jan Syrnyk - Przewodniczący szczecińskiego oddziału Związku Ukraińców w Polsce, od roku 2010
organizuje „Dni Kultury Ukraińskiej” w Szczecinie – koordynator projektu; Zarządzanie projektem
zgodnie z wymogami rzetelnej realizacji projektu. Koordynator zgodnie z wymogami rzetelnej
realizacji projektu Oferent będzie stosował metodę PCM. Na bieżąco będzie dokonywał analizy
ryzyka, czuwał nad prawidłową, zgodną z zapisami umowy realizacją - umowa wolontariatu.
dr Dorota Kowalewska - odpowiedzialna za logistykę wydarzenia, kontakt z mediami oraz
zaproszonymi gośćmi - umowa wolontariatu.
Weronika Fibich - odpowiedzialna za kontakt z wykonawcami oraz przebieg części artystycznej -
umowa wolontariatu.

Wkład zaangażowania wolontariatu: 3 os. x 30 godz. x 45 zł = 4050 zł

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Oferent w latach 2012 -2022 zrealizował zadania publiczne współfinansowane ze środków m.in.
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Urzędu Miasta Szczecin,
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.
Wszystkie przedłożone poniżej realizacje zostały wykonane w sposób rzetelny, zakładane rezultaty
osiągano każdorazowo zgodnie z założeniami (bez odstępstw). Sprawozdania z realizacji składane
były terminowo, rozliczenie wszystkich poniższych projektów następowało zgodnie z zapisami
umów. Wszystkie projekty otrzymały informację o pozytywnym (bez uwag) zamknięciu /rozliczeniu.
W roku 2012 zrealizowaliśmy projekt „RAZEM”, w ramach którego zrealizowaliśmy następujące
zadania: Uniwersytet Otwarty, Dni Kultury Ukraińskiej oraz Spotkania Kultur 2012 o całkowitej
wartości 148 000,00 zł, z tego dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego wyniosło 13 000,00 zł,
pozostałe środki - MSWiA.
W roku 2013 zrealizowaliśmy projekt „PONAD GRANICAMI” o całkowitej wartości 134 000,00zł, z
tego dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego wyniosło 10 000,00 zł, pozostałe środki pozyskano
z MSWiA.
W roku 2014 zrealizowaliśmy projekt „MAGIA KULTUR” o całkowitej wartości 131 764,00 zł z tego
dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego wyniosło 12 000,00 zł, pozostałe środki pozyskano z
MSWiA.
W roku 2015 zrealizowaliśmy projekt „Mozaika” o całkowitej wartości 140 611,43 zł, z tego
dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego wyniosło 15 000,00 zł, pozostałe środki pozyskano z
MSWiA.
W roku 2016 zrealizowaliśmy projekty: „VII Spotkanie Kultur” kwota 15 000,00 zł, „XX Dni Kultury
Ukraińskiej” kwota 13 000,00 zł, „ Seminarium i wydawnictwo poświęcone 25 – leciu Szczecińskiego
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Oddziału Związku Ukraińców w Polsce”, kwota 12 500,00 zł, działania współfinansowano ze
środków MSWiA, Urzędu Miasta Szczecin, Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego.
W roku 2017 zrealizowaliśmy projekt: „ Dwie Ojczyzny – Pamięć i Tożsamość” kwota 8 906,42 zł,
współfinansowanie ze środków Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego,
W roku 2018 zrealizowaliśmy projekty: „ 60 – lecie Parafii Greckokatolickiej pw. Opieki Najświętszej
Bogurodzicy w Szczecinie” dotacja w kwocie17 222,00 zł, „10 – lecie nauczania języka ukraińskiego
przy Szkole Podstawowej nr. 47 w Szczecinie„ dotacja w kwocie 8 020,00 zł, XXI Dni Kultury
Ukraińskiej „ Od Odessy do Szczecina”, dotacja w kwocie 10 000,00 zł, współfinansowano ze
środków MSWiA, Urzędu Miasta Szczecin, Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego.
W roku 2019 zrealizowaliśmy projekty: BARWY UKRAINY dofinansowane z budżetu Gminy Miasto
Szczecin w kwocie 75000 złotych, "Depozyty pamięci", dotacja w kwocie: 19 990,00 zł, Nasza
Tożsamość. Razem dla przyszłości - 75 000 dotacji koszt zadania całkowity 109388,16 zł,
współfinansowanie ze środków Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego; "Dni kultury"
dotacja 10 000,00 zł, współfinansowanie ze środków Zachodniopomorskiego Urzędu
Marszałkowskiego
W roku 2020 zrealizowaliśmy projekty: RAZEMW SZCZECINIE - tradycja i tożsamość , dotacja
rozliczona: 53 500,00 , "Depozyty pamięci - 2.0" współfinansowanie ze środków
Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego, dotacja: 24 480,00 zł.
W roku 2021 zrealizowaliśmy projekty: XXIV Dni Kultury Ukraińskiej, dotacja: 15 000,00 zł -
współfinansowanie ze środków Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego;
"Świąteczne tradycje bożonarodzeniowe Św. Mikołaj u dzieci ukraińskiej mniejszości" - 7 tys. - mała
dotacja ze środków Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego; "Ocalić od zapomnienia.
Liderzy organizacji mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego" - 23 050,00 zł -
współfinansowanie ze środków Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego,; "30 lat ZUwP -
spotkanie z nową rzeczywistością" dotacja w wysokości: 80 000,00 zł - współfinansowana ze
środków Urzędu Miasta Szczecin.
“Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata
2022 – 2023” w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022 –
2025 Wnioskodawca / realizator lider: Województwo Zachodniopomorskie / Wojewódzki Urząd
Pracy w Szczecinie, współrealizatorzy: Związek Ukraińców w Polsce, oddział w Szczecinie,
Stowarzyszenie Mi-Gracja, Stowarzyszenie „POLITES”; okres realizacji: 01.08.2022 r. – 31.12.2023 r.,
całkowita wartość projektu: 1 250 975 zł; Działania realizowane przez Związek Ukraińców w
Polsce Oddział w Szczecinie – Realizatora projektu: realizacja działań mających na celu integrację w
społeczeństwie poprzez rozwój indywidualny oraz wzmocnienie aktywności w różnych obszarach
życia społecznego 210 cudzoziemców: zapewnienie wsparcia asystenta integracyjnego
opracowującego indywidualną ścieżkę integracji społecznej dla dorosłych oraz wspierającego w
kontaktach z instytucjami i sytuacjach życia codziennego – projekt w realizacji
2023 - "Ukraińskie serce Szczecina", którego elementem są warsztaty w niniejszym projekcie, w
ramach którego kupiliśmy: fantomy do pierwszej pomocy oraz niezbędne dla bezpieczeństwa
wolontariuszy - kwota dotacji zadania: 15 000 zł.,
2023 r. - Depozyty pamięci 5.0, - kwota dotacji zadania: 37 255,00 zł, - współfinansowanie ze
środków Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby Oferenta, które zostaną wykorzystane podczas realizacji zadania publicznego:
Pomieszczenie biurowe pow. ok. 30m2, wraz z całym zapleczem biurowym na który składają się:
komputer, telefon, kserokopiarka, skaner.
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zapewnienie oprawy artystycznej:
występ Bractwa Śpiewaczego z
Tanowa 8 os.

1 000,00    

2. Zapewnienie oprawy artystycznej: trio
smyczkowe Lauder

900,00    

3. Zapewnienie oprawy artystycznej:
występ Krzysztofa Baranowskiego z
akompaniamentem

1 300,00    

4. Opracowanie i wygłoszenie monologu
aktorskiego

800,00    

5. Catering podczas spotkania (m.in.
kawa, herbata, woda, ciastka, owoce
sezonowe, finger foods) tort (80 os. z
50 zł)

4 000,00    

6. Usługa filmowania i opracowania filmu
jubileuszowego

1 000,00    

7. Kwiaty oraz pamiątka wydarzenia 600,00    

8. Wynagrodzenie księgowej w projekcie 400,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;
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7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (skan) (fakultatywny - złożony
elektronicznie)

2. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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